



PŘÍLOHA Č. 3.1

## DODATEK Č.1 KE SMLouvĚ O DíLO

Registrační číslo smlouvy objednatele: 1/2019

Registrační číslo smlouvy zhotovitele: 4/2019

Dnešního dne uzavřeli:

**Objednatel:** **Obec Všestudy**  
se sídlem: Všestudy 7, 277 46 Veltrusy  
zastoupený: Ing. arch. Jiřím Hánlem, starostou  
IČ: 00237311  
bankovní spojení:  
č. ú.:  
dále jen „objednatel“ na straně jedné

a

**Zhotovitel:** **Červenka Bohumil-BČ, s.r.o.**  
se sídlem: U Luk 666, Neratovice  
zastoupený: Evženií Červenkovou, jednatelkou společnosti  
IČ: 27256464  
DIČ: CZ27256464  
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.  
č. ú.: 5315511369/0800  
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném:  
u MS v Praze, odd. C, vložka 108083  
dále jen „zhotovitel“ na straně druhé

**tento dodatek č.1**  
**ke smlouvě o dílo** (dále jen dodatek)  
ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.:

## I. Předmět dodatku

- 1.1. Předmětem dodatku jsou oboustranně dohodnuté změny v provedení díla a dále oboustranně dohodnutý termín dokončení díla:

### „Rekonstrukce místních komunikací“

Tímto dodatkem dochází ke změně a doplnění níže uvedených článků základní smlouvy o dílo takto:

## II. Cena a platební podmínky

- 2.1. Cena za provedení díla byla dohodnuta dle odsouhlaseného rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku:

SO 01 Komunikace (náklady uznatelné) cena bez DPH	4 188 535,- Kč
SO 02 Komunikace (náklady neuznatelné) cena bez DPH	175 169,- Kč
SO 03 Veřejné osvětlení (náklady neuznatelné) cena bez DPH	479 764,- Kč
SO 04 Změny – Asfalty + Elektro cena bez DPH	- 467 762,- Kč
<b>Celková cena bez DPH</b>	<b>4 375 706,- Kč</b>
<b>DPH 21%</b>	<b>918 898,- Kč</b>
<b><u>Celková cena vč.DPH</u></b>	<b><u>5 294 604,- Kč</u></b>

## IV. Doba plnění

- 4.2. Termín dokončení díla se z důvodu provádění stavby na několik etap pro lepší obslužnost této lokality v obci prodlužuje do 10.11.2019.

## XII. Závěrečná ustanovení

- 12.1. Tento dodatek ke smlouvě byl podepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.

Všestudy dne 25.9.2019

za objednatele  
Ing. Arch. Jiří Hán  
starosta obce



za zhotovitele  
Evženie Červenková  
jednatelka společnosti

Přílohy: Položkový rozpočet



## Nabídkový rozpočet

Číslo zakázky:

Název zakázky:

Všešudy - ul. Lva Šimáka a Vojkovská

Klasifikace:

Fáze zakázky:

Založená nabídka

Zadavatel rozpočtu:

Červenka Bohumil-BČ,s. r. o.

Komentář zakázky:

Verze rozpočtu:

Změny - Asfalty + elektro

Komentář verze:

### Rekapitulace DPH

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena s DPH
21%	4 375 706	918 898	5 294 604

Celkem bez DPH: **4 375 706 CZK**

Celkem s DPH: **5 294 604 CZK**

### Firmy

Typ firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Zpracovatel	Červenka Bohumil-BČ,s. r. o.	Červenka Jan	+420777715165

### Realizační tým

Osoba	Význam osoby
Eva Fejfarová	Zpracovatel
Jan Červenka	Stavbyvedoucí

## Rekapitulace - objekty a oddíly

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
<b>SO_01: Komunikace - uznatelné</b>	<b>4 188 535</b>	<b>879 592</b>	<b>5 068 128</b>
001: Zemní práce	1 107 466	232 568	1 340 034
002: Základy	9 433	1 981	11 414
003: Svislé konstrukce	1 334	280	1 614
005: Komunikace	2 147 989	451 078	2 599 067
006: Úpravy povrchu	12 249	2 572	14 822
008: Trubní vedení	67 564	14 188	81 752
009: Ostatní konstrukce a práce	431 126	90 536	521 662
099: Přesun hmot HSV	258 370	54 258	312 628
711: Izolace proti vodě	15 191	3 190	18 381
767: Konstrukce zámečnické	27 313	5 736	33 049
V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce	75 000	15 750	90 750
V03: Zařízení staveniště	25 000	5 250	30 250
V04: Inženýrská činnost	10 500	2 205	12 705
<b>SO_02: Komunikace - neuznatelné</b>	<b>175 169</b>	<b>36 786</b>	<b>211 955</b>
001: Zemní práce	18 572	3 900	22 473
005: Komunikace	44 919	9 433	54 353
009: Ostatní konstrukce a práce	109 173	22 926	132 100
099: Přesun hmot HSV	2 504	526	3 030
<b>SO_03: Veřejné osvětlení - neuznatelné</b>	<b>479 764</b>	<b>100 751</b>	<b>580 515</b>
001: Zemní práce	80 441	16 893	97 334
005: Komunikace	6 437	1 352	7 789
021: Silnoproud	301 755	63 369	365 124
046: Zemní práce pro montážní práce	64 231	13 488	77 719
V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce	11 600	2 436	14 036
V04: Inženýrská činnost	4 500	945	5 445
V09: Ostatní náklady	10 800	2 268	13 068
<b>SO_04: Změny: Asfalty + elektro</b>	<b>- 467 763</b>	<b>- 98 230</b>	<b>- 565 993</b>
001: Zemní práce	- 102 031	- 21 427	- 123 458
002: Základy	- 3 135	- 658	- 3 793
005: Komunikace	- 346 139	- 72 689	- 418 828
008: Trubní vedení	- 11 634	- 2 443	- 14 077
009: Ostatní konstrukce a práce	- 34 903	- 7 330	- 42 232
021: Silnoproud	47 484	9 972	57 456

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
099: Přesun hmot HSV	- 14 406	- 3 025	- 17 431
V03: Zařízení staveniště	- 3 000	- 630	- 3 630
	<b>4 375 706</b>	<b>918 898</b>	<b>5 294 604</b>

## Rozpočet

Pof. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
			<b>A_00: Základní rozpočet</b>				<b>4 375 706</b>
			<b>SO_01: Komunikace - uznatelné</b>				<b>4 188 535</b>
			<b>001: Zemní práce</b>				<b>1 107 466</b>
1	SP	185804312	Vlhčení zeminy vodou povrchovou - zatažení prostoru vegetačních úprav	m3	294,000	42,02	12 355
2	SP	112101101	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	kus	16,000	3 924,49	62 792
3	SP	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	16,000	1 454,23	23 268
4	SP	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	80,000	49,20	3 936
5	SP	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	400,000	64,57	25 828
6	SP	113107131	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	62,000	317,60	19 691
7	SP	113154354	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase	m2	2 435,000	83,91	204 323
8	SP	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	600,000	49,63	29 778
9	SP	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	813,150	94,57	76 900
10	SP	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	813,150	24,09	19 586
11	SP	162301411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	16,000	424,94	6 799
12	SP	162301421	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm	kus	16,000	98,99	1 584
13	SP	162301911	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 300 mm ZKD 5 km	kus	80,000	11,62	930
14	SP	162301921	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 300 mm ZKD 5 km	kus	16,000	17,94	287
15	SP	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	813,150	143,94	117 047
16	SP	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	294,000	143,94	42 319
17	H	10364100	Zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	294,000	502,42	147 713
18	SP	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	12 197,250	9,20	112 251
19	SP	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	813,150	8,89	7 228
20	SP	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	1 138,410	130,15	148 164
21	SP	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	980,000	11,70	11 467
22	SP	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	980,000	5,96	5 840
23	H	00572100	Osivo jetelotráva intenzivní víceletá 25 kg bal	kg	39,200	111,10	4 355
24	SP	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím	m2	1 038,300	22,18	23 026
			<b>002: Základy</b>				<b>9 433</b>
25	SP	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	30,000	156,75	4 702
26	SP	212752214	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 200 mm včetně lože otevřený výkop	m	14,000	268,47	3 759
27	SP	212972112	Opláštění drenážních trub filtrační textilíí DN 100	m	30,000	19,88	596

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
28	SP	212972114	Opláštění drenážních trub filtrační textilí DN 200	m	14,000	26,84	376
<b>003: Svislé konstrukce</b>							<b>1 334</b>
29	SP	358325114	Bourání stoky kompletní nebo otvorů z železobetonu plochy do 4 m2	m3	0,236	5 653,31	1 334
<b>005: Komunikace</b>							<b>2 147 989</b>
30	SP	564811111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm	m2	1 045,000	55,78	58 286
31	SP	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 250 mm	m2	1 045,000	220,71	230 642
32	SP	564721112	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 100 mm	m2	260,000	100,75	26 196
33	SP	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	868,000	89,68	77 841
34	SP	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m	m2	1 869,000	277,76	519 125
35	SP	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	m2	1 869,000	12,98	24 265
36	SP	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 869,000	314,92	588 589
37	SP	591141111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene na MC tl 50 mm	m2	83,000	535,96	44 485
38	H	943Se1152-004	Dlažba z přírodní žuly - střední kámen, rozměr kvádrů 80-100 mm, spotřeba 100-150 ks/m2	t	15,845	2 238,00	35 461
39	SP	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	785,000	213,34	167 475
40	H	F217Ff21240	BEST URIKO I 6 cm standard přírodní	m2	284,550	248,03	70 576
41	H	F217Ff21262	BEST URIKO I 6 cm standard barva KARMEL	m2	539,700	287,62	155 226
42	SP	596412312	Kladení dlažby z vegetačních tvárnice pozemních komunikací tl 100 mm do 300 m2	m2	260,000	220,28	57 273
43	H	F268CSB0086	CSB - VEGETAČNÍ TVÁRNICE 10 cm - standard přírodní	m2	273,000	246,00	67 158
44	SP	182911132	Vyplnění zpevňovacích prefabrikátů (vegetačních) drobným kamenivem 4-8	m2	260,000	97,66	25 392
<b>006: Úpravy povrchu</b>							<b>12 249</b>
45	SP	629135101	Zatmelení spar u fasády - ukončení nopové fólie	m	115,000	76,08	8 750
46	SP	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,960	3 645,30	3 499
<b>008: Trubní vedení</b>							<b>67 564</b>
47	SP	895941111	Montáž a dodávka uliční vpusti vč.pojžděné mříže vč.zemních prací	kus	1,000	1 525,17	1 525
48	H	59223822	Vpust' betonová uliční TBV-Q 500/626 VD /dno/ 62,6 x 49,5 x 5 cm	kus	1,000	855,80	856
49	H	59223852	Dno betonové pro uliční vpust' s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 cm	kus	1,000	479,60	480
50	H	59223860	Skruž betonová pro uliční vpust' středová TBV-Q 450/195/6b, 45x19,5x5 cm	kus	1,000	312,40	312
51	H	59223857	Skruž betonová pro uliční vpust' horní TBV-Q 450/295/5b, 45x29,5x5 cm	kus	1,000	398,20	398
52	H	59223866	Skruž betonová pro uliční vpust' přechodová TBV-Q 450-270/325/11, 45-27/29,5/5 cm	kus	1,000	643,50	644
53	H	59223864	Prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x13 cm	kus	1,000	256,30	256

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
54	SP	899204111	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotností nad 150 kg	kus	1,000	862,79	863
55	H	55242330	Mříž D 400 - DEDRA konkávní, 600x600 4-stranný rám	kus	1,000	6 300,00	6 300
56	SP	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	55,000	1 016,91	55 930
<b>009: Ostatní konstrukce a práce</b>							<b>431 126</b>
57	SP	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	1 011,000	200,11	202 316
58	H	F268CSB01 89	CSB - obrubník silniční H náběhový v. 25/15 cm standard přírodní	ks	3,000	246,67	740
59	H	F268CSB01 82	CSB - obrubník silniční H půlka v. 25 cm standard přírodní	ks	145,000	69,75	10 114
60	H	F268CSB01 91	CSB - Obrubník silniční H nájezdový v. 15 cm standard přírodní	ks	340,000	74,25	25 245
61	H	F268CSB01 81	CSB - obrubník silniční H v. 25 cm standard přírodní	ks	418,000	105,60	44 141
62	H	F268CSB01 84	CSB - obrubník silniční H R1 v. 25 cm standard přírodní	ks	126,000	254,25	32 036
63	H	F268CSB01 85	CSB - obrubník silniční H R0,5 vnější v. 25 cm standard přírodní	ks	2,000	254,25	509
64	H	F268CSB01 86	CSB - obrubník silniční H R2 vnější v. 25 cm standard přírodní	ks	10,000	254,25	2 543
65	H	F268CSB01 88	CSB - obrubník silniční H roh 90° vnitřní v. 25 cm standard přírodní	ks	7,000	254,25	1 780
66	SP	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	30,330	1 515,82	45 975
67	SP	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	18,000	139,33	2 508
68	SP	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	17,000	397,90	6 764
69	H	59227000	žlab odvodňovací polymerbetonový ACO EuroSelf 100/110 s litinovým roštem	kus	17,000	1 465,00	24 905
70	SP	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	400,000	53,57	21 430
71	SP	997006551	Narovnání na palety vybourané zámkové dlažby	m2	400,000	25,31	10 122
<b>099: Přesun hmot HSV</b>							<b>258 370</b>
72	SP	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	159,650	121,54	19 404
73	SP	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2 394,750	2,96	7 078
74	SP	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné) kusy do 50 cm	t	159,650	80,00	12 772
75	SP	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	4,520	500,00	2 260
76	SP	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	623,360	44,49	27 732
77	SP	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	9 350,400	7,97	74 488
78	SP	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	104,000	50,07	5 208
79	SP	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné) kusy do 50 cm	t	164,160	80,00	13 133
80	SP	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	623,360	110,00	68 570
81	SP	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	2 087,818	13,28	27 726



Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>711: Izolace proti vodě</b>							<b>15 191</b>
82	SP	711491176	Přípevnění vodorovné izolace proti tlakové vodě ukončovací lištou	m	115,000	28,24	3 248
83	H	28323087	Lišta ukončovací N Guttabela, 2 m	m	115,000	51,00	5 865
84	SP	711491273	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z nopové folie	m2	57,500	51,11	2 939
85	H	28323042	Fólie multifunkční profilovaná (nopová) GUTTABETA N 0,5 x 20 m	m2	69,000	44,60	3 077
86	SP	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,067	924,94	62
<b>767: Konstrukce zámečnické</b>							<b>27 313</b>
87	SP	767391237	kovový těsnící pásek v.100 mm/ tl.0,6 mm pro oddělení vegetační dlažby od živice/ dodávka + montáž	m	700,000	34,06	23 841
88	SP	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	3,290	1 055,38	3 472
<b>V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce</b>							<b>75 000</b>
89	ON	012103000	Vytýčení základních směrových a výškových bodů stavby	kpl	1,000	22 500,00	22 500
90	ON	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,000	5 000,00	5 000
91	ON	012303000	Zaměření skutečného provedení stavby	kpl	1,000	35 000,00	35 000
92	ON	012403000	Kartografické práce	kpl	1,000	6 000,00	6 000
93	ON	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	1 500,00	1 500
94	ON	013244000	Ostatní dokumentace - pro předání stavby	kpl	1,000	5 000,00	5 000
<b>V03: Zařízení staveniště</b>							<b>25 000</b>
95	ON	031002000	Související práce pro zařízení staveniště - Vybudování staveništní dopravní trasy	kpl	1,000	3 500,00	3 500
96	ON	032002000	Vybavení staveniště	kpl	1,000	4 500,00	4 500
97	ON	033002000	Připojení staveniště na inženýrské sítě	kpl	1,000	2 500,00	2 500
98	ON	034002000	Zabezpečení staveniště	kpl	1,000	2 500,00	2 500
99	ON	034303000	Dopravní značení na staveništi - DIO	kpl	1,000	8 000,00	8 000
100	ON	034503000	Informační tabule na staveništi	kpl	1,000	3 000,00	3 000
101	ON	039002000	Zrušení zařízení staveniště	kpl	1,000	1 000,00	1 000
<b>V04: Inženýrská činnost</b>							<b>10 500</b>
102	ON	043002000	Zkoušky a ostatní měření - Zkoušky a ostatní měření - hutnicí zkoušky	kpl	5,000	2 000,00	10 000
103	ON	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	500,00	500
<b>SO_02: Komunikace - neuznatelné</b>							<b>175 169</b>
<b>001: Zemní práce</b>							<b>18 572</b>
104	SP	120901121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách ručně	m3	0,384	3 036,52	1 166
105	SP	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v homině tř. 3	m3	40,100	94,57	3 792
106	SP	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v homině tř. 3 za lepivost	m3	40,100	24,09	966
107	SP	131212501	Hloubení jam pro sloupky u železnic ručně do 0,5 m3 v soudržných hominách tř. 3	m3	1,440	803,34	1 157

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
108	SP	131212509	Příplatek za lepivost, hloubení jam pro sloupky u železnic do 0,5 m3 ručně v hominách tř. 3	m3	1,440	127,52	184
109	SP	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	40,100	143,94	5 772
110	SP	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	601,500	9,20	5 536
<b>005: Komunikace</b>							<b>44 919</b>
111	SP	564811111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm	m2	49,000	55,78	2 733
112	SP	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 250 mm	m2	49,000	220,71	10 815
113	SP	564721112	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 100 mm	m2	49,000	100,75	4 937
114	SP	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	49,000	213,34	10 454
115	H	F217F21262	BEST URIKO I 6 cm standard barva KARAMEL	m2	36,750	287,62	10 570
116	H	F217F21231	BEST KLASIKO pro nevidomé 6 cm standard přírodní	m2	14,700	368,10	5 411
<b>009: Ostatní konstrukce a práce</b>							<b>109 173</b>
117	SP	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	5,000	194,94	975
118	H	40444230	Značka svislá FeZn NK 500 x 500 mm	kus	1,000	2 035,00	2 035
119	SP	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	5,000	734,81	3 674
120	H	40445225	Sloupek Zn 60 - 350	kus	1,000	548,90	549
121	SP	915121121	Vodorovné dopravní značení vodící čáry přerušované š 250 mm základní bílá barva	m	383,570	42,11	16 153
122	SP	915131111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly základní bílá barva	m2	11,712	345,44	4 046
123	SP	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	383,570	5,17	1 984
124	SP	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	11,712	26,15	306
125	SP	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	104,000	200,11	20 812
126	H	F268CSB0192	CSB - obrubník silniční T10 v. 25 cm standard přírodní	ks	104,000	74,25	7 722
127	SP	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	33,450	1 515,82	50 704
128	SP	966006211	Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	4,000	53,50	214
<b>099: Přesun hmot HSV</b>							<b>2 504</b>
129	SP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,938	121,54	114
130	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	23,450	2,96	69
131	SP	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné) kusy do 50 cm	t	0,938	80,00	75
132	SP	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	135,284	16,60	2 246

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>SO_03: Veřejné osvětlení - neuznatelné</b>							<b>479 764</b>
<b>001: Zemní práce</b>							<b>80 441</b>
13 3	SP	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných hominách tř. 3	m3	78,733	541,98	42 672
13 4	SP	132212109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	78,733	221,22	17 417
13 5	SP	132312101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných hominách tř. 4	m3	7,524	981,18	7 382
13 6	SP	132312109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4	m3	7,524	271,30	2 041
13 7	SP	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4	m3	23,100	143,94	3 325
13 8	SP	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	346,500	9,20	3 189
13 9	SP	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	23,100	8,89	205
14 0	SP	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	32,340	130,15	4 209
<b>005: Komunikace</b>							<b>6 437</b>
14 1	SP	566901232	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy přes 15 m2 štěrkokrtí tl. 150 mm	m2	18,810	141,56	2 663
14 2	SP	566901244	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy přes 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 250 mm	m2	18,810	200,67	3 775
<b>021: Silnoproud</b>							<b>301 755</b>
15 4	SUB	X1	Elektromontáže	kpl	1,000	291 690,16	291 690
15 5	SUB	X2	Montáže technol. zařízení pro dopravní stavby	kpl	1,000	10 065,00	10 065
<b>046: Zemní práce pro montážní práce</b>							<b>64 231</b>
14 3	MP	460421101	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm	m	330,000	89,83	29 644
14 4	MP	460490013	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm	m	330,000	5,06	1 671
14 5	MP	460520172	Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 50 mm uložených do rýhy	m	161,860	12,33	1 996
14 6	H	34571355	Trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09110 - REVEL	m	169,953	48,00	8 158
14 7	MP	460560123	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 40 cm, z hominy třídy 3	m	200,000	41,58	8 317
14 8	MP	460560163	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 80 cm, z hominy třídy 3	m	130,000	83,17	10 812
14 9	MP	460560164	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 80 cm, z hominy třídy 4	m	37,620	96,56	3 633
<b>V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce</b>							<b>11 600</b>
15 0	ON	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,000	1 650,00	1 650
15 1	ON	012303000	Zaměření skutečného provedení stavby	kpl	1,000	8 750,00	8 750
15 2	ON	012403000	Kartografické práce	kpl	1,000	1 200,00	1 200
<b>V04: Inženýrská činnost</b>							<b>4 500</b>

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
156	ON	044002000	Revize	kus	1,000	4 500,00	4 500
<b>V09: Ostatní náklady</b>							<b>10 800</b>
157	ON	091002000	Ostatní náklady související s objektem	%	1,000	10 800,00	10 800
<b>SO_04: Změny: Asfalty + elektro</b>							<b>- 467 763</b>
<b>001: Zemní práce</b>							<b>- 102 031</b>
2	SP	112101101	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	kus	- 10,000	3 924,49	- 39 245
3	SP	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	- 10,000	1 454,23	- 14 542
7	SP	113154354	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase	m2	- 243,000	83,91	- 20 390
11	SP	162301411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	- 10,000	424,94	- 4 249
12	SP	162301421	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm	kus	- 10,000	98,99	- 990
13	SP	162301911	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 300 mm ZKD 5 km	kus	- 50,000	11,62	- 581
14	SP	162301921	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 300 mm ZKD 5 km	kus	- 10,000	17,94	- 179
16	SP	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	- 81,000	143,94	- 11 659
22	SP	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	- 980,000	5,96	- 5 840
23	H	00572100	Osivo jetelotráva intenzivní víceletá 25 kg bal	kg	- 39,200	111,10	- 4 355
<b>002: Základy</b>							<b>- 3 135</b>
25	SP	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	- 20,000	156,75	- 3 135
<b>005: Komunikace</b>							<b>- 346 139</b>
34	SP	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m	m2	- 1 869,000	277,76	- 519 125
35	SP	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	m2	- 1 869,000	12,98	- 24 265
36	SP	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	- 1 869,000	314,92	- 588 589
158	SP	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50/70 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 869,000	420,46	785 840
<b>008: Trubní vedení</b>							<b>- 11 634</b>
47	SP	895941111	Montáž a dodávka uliční vpusti vč.pojížděné mříže vč.zemních prací	kus	- 1,000	1 525,17	- 1 525
48	H	59223822	Vpust' betonová uliční TBV-Q 500/626 VD /dno/ 62,6 x 49,5 x 5 cm	kus	- 1,000	855,80	- 856
49	H	59223852	Dno betonové pro uliční vpust' s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 cm	kus	- 1,000	479,60	- 480
50	H	59223860	Skruž betonová pro uliční vpust' středová TBV-Q 450/195/6b, 45x19,5x5 cm	kus	- 1,000	312,40	- 312
51	H	59223857	Skruž betonová pro uliční vpust' horní TBV-Q 450/295/5b, 45x29,5x5 cm	kus	- 1,000	398,20	- 398
52	H	59223866	Skruž betonová pro uliční vpust' přechodová TBV-Q 450-270/325/11, 45-27/29,5/5 cm	kus	- 1,000	643,50	- 644
53	H	59223864	Prstavec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x13 cm	kus	- 1,000	256,30	- 256

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
54	SP	899204111	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotnosti nad 150 kg	kus	- 1,000	862,79	- 863
55	H	55242330	Mříž D 400 - DEDRA konkávní, 600x600 4-stranný rám	kus	- 1,000	6 300,00	- 6 300
<b>009: Ostatní konstrukce a práce</b>							<b>- 34 903</b>
68	SP	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	- 9,000	397,90	- 3 581
69	H	59227000	Žlab odvodňovací polymerbetonový ACO EuroSelf 100/110 s litinovým roštem	kus	- 9,000	1 465,00	- 13 185
12 1	SP	915121121	Vodorovné dopravní značení vodící čáry přerušované š 250 mm základní bílá barva	m	- 383,570	42,11	- 16 153
12 3	SP	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	- 383,570	5,17	- 1 984
<b>021: Silnoproud</b>							<b>47 484</b>
15 9	SUB	X3	Nový eletroměrový rozvaděč a zapínací bod 3f, -- kompaktní plíř, hlavní jistič 3x10A 10kA, pro ČEZ ; přep. ochrana T1 +T2, hmota pro odvod vlhkost	kus	1,000	40 984,32	40 984
16 0	SP	X4	Stavební práce na výměně rozvaděče	kus	1,000	6 500,00	6 500
<b>099: Přesun hmot HSV</b>							<b>- 14 406</b>
76	SP	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	- 62,300	44,49	- 2 772
77	SP	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	- 600,180	7,97	- 4 781
80	SP	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	- 62,300	110,00	- 6 853
<b>V03: Zařízení staveniště</b>							<b>- 3 000</b>
10 0	ON	034503000	Informační tabule na staveništi	kpl	- 1,000	3 000,00	- 3 000
							<b>4 375 706</b>